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Anton Michel KFZ Werkstatt

Brauchle Erd- und Tiefbau

Brauerei Farny

Cash Jeans Siggen

Gärtnerei und Floristik Bodenmüller

Hans-Peter Sohler

Kathleens Haarparadies

Kegelstüble Zaisenhofen

Ein herzliches Dankeschön

an die Sponsoren:



Kino Wangen

Mosterei Milz

Pizza Platz Da Teo

R. Dieing Heizung und Sanitär

Roland Kempter Bäckerei und Lebensmittel

Sportturbine Wangen

Toom Baumarkt Leutkirch

Transporte Konrad Berkmann

Ziegler Wiesenhof Allgäu

Ein herzliches Dankeschön

an die Sponsoren:



Mannschaft Damen

Platz Team Name Volle Abräumen Gesamt

Hirscher Cilli 73 31 104

Klotz Resi 121 35 156

Reuchlin Emmi 112 42 154

306 108 414

Boneberg Gabi 109 26 135

Vochezer Petra 110 26 136

Vochezer Renate 87 35 122

306 87 393

Berkmann Daniela 95 26 121

Hengge Anja 105 41 146

Schmähl Sandra 77 36 113

277 103 380

Berkmann Sandra 91 17 108

Harrer Jasmin 108 43 151

Ringli Johanna 90 26 116

289 86 375

Bodenmüller Diana 77 17 94

Vochezer Aline 98 44 142

Netzer Susanne 89 35 124

264 96 360

Bodenmüller Nina 84 26 110

Klotz Leonie 74 25 99

Klotz Tanja 105 33 138

263 84 347

Boneberg Sabine 79 41 120

Hengge Carmen 74 25 99

Locher Simone 81 16 97

234 82 316

Damen 1

Damen 1 Ergebnis

Damen 4

Damen 4 Ergebnis

Damen 2

Damen 6

Damen 6 Ergebnis

Damen 7

Damen 7 Ergebnis

Damen 5

Damen 2 Ergebnis

Damen 5 Ergebnis

1

2

3

4

5

6

7
Damen 3

Damen 3 Ergebnis



Mannschaft Herren

Platz Team Name Volle Abräumen Gesamt

Haslinger Sandro 108 53 161

Klotz Felix 107 35 142

Ortmann Daniel 117 34 151

Ortmann Simon 126 44 170

458 166 624

Boneberg Ludwig 80 44 124

Popp Volker 136 44 180

Rehbock Christian 109 35 144

Rehbock Sven 116 36 152

441 159 600

Albrecht Bernhard 106 25 131

Haas Werner 137 44 181

Meroth Norbert 97 27 124

Ortmann Fridolin 121 43 164

461 139 600

Boneberg Gerhard 128 36 164

Boneberg Klaus 102 29 131

Krug Rudi 113 41 154

Rupp Ottmar 122 25 147

465 131 596

Boneberg Christoph 113 35 148

Boneberg Thomas 123 36 159

Hege Tobias 110 35 145

Karrer Christian 92 34 126

438 140 578

Berkmann Michael 128 8 136

Durach Robert 115 45 160

Hummel Wolfram 106 51 157

Weber Florian 83 17 100

432 121 553

Bodenmüller Werner 109 34 143

Dieing Raymund 133 23 156

Schlude Werner 63 17 80

Widmann Stefan 119 47 166

424 121 545

Herren 6

Herren 6 Ergebnis

Herren 7 

Herren 7  Ergebnis

Herren 8

Herren 13 Ergebnis

Herren 8 Ergebnis

Herren 12

Herren 12 Ergebnis

Herren 1

Herren 1 Ergebnis

Herren 13

1

2

3

4

5

6

7

Herren 5

Herren 5 Ergebnis



Mannschaft Herren

Platz Team Name Volle Abräumen Gesamt

Berger Harald 123 35 158

Bodenmiller Reinhard 99 27 126

Hirscher Roland 99 26 125

Klotz Hubert 99 36 135

420 124 544

Mayer Michael 103 46 149

Sigg Roland 93 33 126

Simone Bertrand 98 43 141

Vochezer Paul 87 40 127

381 162 543

Bareth Felix 127 35 162

Bareth Joachim 109 63 172

Renz Jasmin 67 17 84

Westermair Stefan 89 17 106

392 132 524

Hirscher Andreas 115 33 148

Hirscher Markus 92 25 117

Schlude David 85 35 120

Schupp Michael 101 36 137

393 129 522

Bodenmüller Bernd 89 26 115

Prinz Daniel 80 26 106

Prinz Stefan 94 35 129

Sigg Jürgen 98 52 150

361 139 500

Bernhard Stefan 87 14 101

Kolb Markus 116 35 151

Mayinger Patrick 98 34 132

Popp Konrad 79 35 114

380 118 498

Herren 3

Herren 3 Ergebnis

Herren 9

Herren 9 Ergebnis

Herren 4

Herren 4 Ergebnis

Herren 10

Herren 10 Ergebnis

Herren 2

Herren 2 Ergebnis

Herren 11

Herren 11 Ergebnis

12

13

8

9

10

11



Mannschaft Jugend

Platz Team Name Volle Abräumen Gesamt

Durach Felix 60 33 93

Durach Paul 72 35 107

Durach Till 58 17 75

190 85 275

Horb Leonie 72 30 102

Miller Irene 45 22 67

Müller Carlotta 64 26 90

181 78 259

Prinz Theo 65 26 91

Starkowske Yannik 50 29 79

Mayinger Tobias 70 17 87

185 72 257

Berkmann Hannah 67 34 101

Berkmann Nina 35 15 50

Gruber Svenja 57 18 75

159 67 226

Auerswald Janosch 40 25 65

Bernhard Damian 74 17 91

Bernhard Lenny 44 7 51

158 49 207

Jugend 1

Jugend 1 Ergebnis

Jugend 2

Jugend 2 Ergebnis

Jugend 3

Jugend 3 Ergebnis

Jugend 5

Jugend 5 Ergebnis

Jugend 4

Jugend 4 Ergebnis

1

2

5

3

4



Einzel Damen

Platz Name Volle Abräumen Gesamt

1 Klotz Resi 121 35 156

2 Reuchlin Emmi 112 42 154

3 Harrer Jasmin 108 43 151

4 Hengge Anja 105 41 146

5 Vochezer Aline 98 44 142

6 Klotz Tanja 105 33 138

7 Vochezer Petra 110 26 136

8 Boneberg Gabi 109 26 135

9 Netzer Susanne 89 35 124

10 Vochezer Renate 87 35 122

11 Berkmann Daniela 95 26 121

12 Boneberg Sabine 79 41 120

13 Ringli Johanna 90 26 116

14 Schmähl Sandra 77 36 113

15 Bodenmüller Nina 84 26 110

16 Berkmann Sandra 91 17 108

17 Hirscher Cilli 73 31 104

18 Hengge Carmen 74 25 99

18 Klotz Leonie 74 25 99

20 Locher Simone 81 16 97

21 Bodenmüller Diana 77 17 94

22 Renz Jasmin 67 17 84



Einzel Herren

Platz Name Volle Abräumen Gesamt

1 Haas Werner 137 44 181

2 Popp Volker 136 44 180

3 Bareth Joachim 109 63 172

4 Ortmann Simon 126 44 170

5 Widmann Stefan 119 47 166

6 Ortmann Fridolin 121 43 164

7 Boneberg Gerhard 128 36 164

8 Bareth Felix 127 35 162

9 Haslinger Sandro 108 53 161

10 Durach Robert 115 45 160

11 Boneberg Thomas 123 36 159

12 Berger Harald 123 35 158

13 Hummel Wolfram 106 51 157

14 Dieing Raymund 133 23 156

15 Krug Rudi 113 41 154

16 Rehbock Sven 116 36 152

17 Kolb Markus 116 35 151

18 Ortmann Daniel 117 34 151

19 Sigg Jürgen 98 52 150

20 Mayer Michael 103 46 149

21 Boneberg Christoph 113 35 148

22 Hirscher Andreas 115 33 148

23 Rupp Ottmar 122 25 147

24 Hege Tobias 110 35 145

25 Rehbock Christian 109 35 144

26 Bodenmüller Werner 109 34 143

27 Klotz Felix 107 35 142

28 Simone Bertrand 98 43 141

29 Schupp Michael 101 36 137

30 Berkmann Michael 128 8 136

31 Klotz Hubert 99 36 135



Einzel Herren

Platz Name Volle Abräumen Gesamt

32 Mayinger Patrick 98 34 132

33 Boneberg Klaus 102 29 131

34 Albrecht Bernhard 106 25 131

35 Prinz Stefan 94 35 129

36 Vochezer Paul 87 40 127

37 Karrer Christian 92 34 126

38 Sigg Roland 93 33 126

39 Bodenmiller Reinhard 99 27 126

40 Hirscher Roland 99 26 125

41 Boneberg Ludwig 80 44 124

42 Meroth Norbert 97 27 124

43 Schlude David 85 35 120

44 Hirscher Markus 92 25 117

45 Bodenmüller Bernd 89 26 115

46 Popp Konrad 79 35 114

47 Prinz Daniel 80 26 106

48 Westermair Stefan 89 17 106

49 Bernhard Stefan 87 14 101

50 Weber Florian 83 17 100

51 Schlude Werner 63 17 80



Einzel Jugend

Platz Name Volle Abräumen Gesamt

1 Durach Paul 72 35 107

2 Horb Leonie 72 30 102

3 Berkmann Hannah 67 34 101

4 Durach Felix 60 33 93

5 Prinz Theo 65 26 91

6 Bernhard Damian 74 17 91

7 Müller Carlotta 64 26 90

8 Mayinger Tobias 70 17 87

9 Starkowske Yannik 50 29 79

10 Gruber Svenja 57 18 75

11 Durach Till 58 17 75

12 Miller Irene 45 22 67

13 Auerswald Janosch 40 25 65

14 Bernhard Lenny 44 7 51

15 Berkmann Nina 35 15 50



Team 2025:

Daniela Berkmann

Michael Berkmann

Wolfram Hummel

…bis zum nächsten Kegelturnier

20.-22. März 2026


